22

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2017 г. № 35

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков расположенных на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.37 Градостроительного кодекса РФ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями и дополнениями), № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 4 от 09.01.2017 г. «О предоставлении муниципальной услуги «Установление, изменение вида разрешенного использования земельных участков на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области»,  Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев письменное обращение АО «Завод ЖБИ-3» от 10.04.2017г ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:131003:25, общей площадью 92148 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, принадлежащего на праве собственности ЗАО «Завод ЖБИ-3» (Свидетельство о праве собственности 46 АЛ №018267   от 06.04.2012 г.), адрес (местоположение): Россия, обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Веретенинский, АО «Веретенино» с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Ведение дачного хозяйства» (13.3 Размещение жилого дачного дома).
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:131003:24, общей площадью 85535 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, принадлежащего на праве собственности ЗАО «Завод ЖБИ-3» (Свидетельство о праве собственности 46 АЛ №018268   от 06.04.2012 г.), адрес (местоположение): Россия, обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Веретенинский, АО «Веретенино» с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Ведение дачного хозяйства» (13.3 Размещение жилого дачного дома).
3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:131003:27, общей площадью 114881 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, принадлежащего на праве собственности ЗАО «Завод ЖБИ-3» (Свидетельство о праве собственности 46 АП №045626   от 22.11.2013 г.), адрес (местоположение): Россия, обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Веретенинский, АО «Веретенино» с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Ведение дачного хозяйства» (13.3 Размещение жилого дачного дома).
4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:131003:33, общей площадью 125642 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, принадлежащего на праве собственности ЗАО «Завод ЖБИ-3» (Свидетельство о праве собственности 46 АП №045625   от 22.11.2013 г.), адрес (местоположение): Россия, обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Веретенинский, АО «Веретенино» с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Ведение дачного хозяйства» (13.3 Размещение жилого дачного дома).
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Веретенинский Вестник» и размещении на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                                 Косинова Е.М.